
Lightbox mit Flamingo dekorieren
Instrukcje Nie. 1590

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 3 Godziny

Lightboxy, znane również jako kasetony świetlne , są obecnie modnym pomysłem na dekorację! Kreatywny pomysł,
dzięki któremu możesz spersonalizować swój dom i stworzyć przytulną atmosferę. Wszystko, czego potrzebujesz
to ramka, folia do lamp i marker, farba lub coś podobnego , aby uzyskać nieograniczone możliwości twórcze!

Malowanie kartonowej ramy: Najpierw zagruntuj
kartonową ramę białą farbą akrylową i pozostaw do
wyschnięcia. Pomalowaliśmy zewnętrzną ramę na
różowo i stworzyliśmy efekty za pomocą Inka Gold.
Pomaluj przednią część kartonowej ramy farbą Inka
Gold, a następnie udekoruj ją i boczne ścianki białym
pisakiem.

Mierzenie folii lampy: Umieść tekturową ramkę na folii
lampy i zaznacz zewnętrzne i wewnętrzne krawędzie.
Następnie wytnij odmierzoną folię lampy przy
zewnętrznej krawędzi. W rogach przytnij folię lampy do
oznaczenia (wewnętrzna krawędź kartonowej ramki).

Przenieś szablon: Najlepiej najpierw spryskać szablon
tymczasowym klejem w sprayu, aby szablon nie mógł
się ześlizgnąć. Następnie umieść szablon na folii i
nanieś motyw na folię lampy za pomocą pędzli.

Przyklejanie folii lampy: Złóż wycięty obszar folii do
tyłu. Nałóż dwustronną taśmę klejącą na ten obszar.
Możesz teraz wsunąć folię do ramki i przykleić ją na
miejscu, aby uzyskać ładny, czysty efekt.

Podświetlenie: Możesz teraz przymocować źródło
światła, takie jak sznur świateł , z tyłu i cieszyć się
pięknie zaprojektowaną ramką świetlną.

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/cardboard-frame-hexagon-a176813/
https://www.vbs-hobby.pl/viva-decor-inka-gold-a158882/
https://www.vbs-hobby.pl/edding-750-marker-do-farb-z-polyskiem-a58334/
https://www.vbs-hobby.pl/edding-750-marker-do-farb-z-polyskiem-a58334/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-lamp-foil-0-3-mm-a32281/
https://www.vbs-hobby.pl/materialy-podstawowe/lampy-i-swiatla/girlandy-swietlne/
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Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

761192-49 edding 750 "Marker do farb z połyskiem"Biały 1

644303-03 Dwustronna taśma klejąca VBS3 mm 1


